平成２７年 ３月１７日

神奈川県社会人バドミントン連盟
 公認審判員 各位

神奈川県社会人バドミントン連盟
 審判委員会

【ご依頼】平成２６年度神奈川県総合選手権大会公認審判派遣（男女シングルス・混合ダブルス）について

記

下記の通り、平成２６年神奈川県総合選手権大会公認審判派遣について依頼をさせて頂きます。

１．３月２１日（土）男女シングルス

１）公認審判員派遣者名簿： ７名（敬称省略）
 チーム名 氏    名 チーム名 氏    名

平塚ワシントン 永島 梨沙 や組 杉崎由希子

彗星バドミントンクラブ 柿元 麻里   上枝奈央子

シャンティック 内山 洋輔 上酒林 山下 倫久

洋光台ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ 山田 典子

２）集合時間：８時３０分
３）集合場所：寒川総合体育館

神奈川県寒川町宮山２７５番地 Ｔｅｌ：０４６７－７５－１００５

２．３月２２日（日）：混合ダブルス

１）公認審判員派遣者名簿： ５名（敬称省略）
チーム名 氏    名 チーム名 氏    名

富岡クラブ 野田 大祐 彗星バドミントンクラブ 海福雄一郎

WBC 佐藤 雄一 ＷＯＷ 福島 芳美

ラッキー 岡本 和也

２）集合時間：８時３０分
３）集合場所：寒川総合体育館

神奈川県寒川町宮山２７５番地 Ｔｅｌ：０４６７－７５－１００５

３．服装：審判員としてふさわしい、服装でお願いします。

（ジーパン、Ｔシャツは不可です。スラックス等（長ズボン）でお願いします。）

４．印鑑、審判手帳はご持参ください。

以 上